
TOČKA 22. DNEVNOG REDA 
  
 
 
 
 

 
 

PRIJEDLOG ODLUKE O IMENOVANJU RAVNATELJICE  
LOŠINJSKOG MUZEJA 

 
 
 
 
 
Predlagatelj: Gradonačelnica 
 
 
 
 
 
Prilozi: - Dopis Gradonačelnika 
  - Zaključak  

 - Prijedlog Odluke 
 - Obrazloženje 
 - Prijedlog Upravnog vijeća  
 

 
 
 
Izvjestiteljica: Marina Žunić, mag. iur. – pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            

    REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 GRAD MALI LOŠINJ 
                  Gradonačelnik 
 
 

KLASA: 612-05/21-01/02 
URBROJ: 2213/01-01-21-4 
Mali Lošinj, 10. prosinca 2021. 
   
 
        GRADSKO VIJEĆE 

- ovdje 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o imenovanju ravnateljice Lošinjskog muzeja 

 
 

 Na temelju članka 47. Statuta Grada Malog Lošinja („Službene novine PGŽ“ br. 
26/09, 32/09, 10/13, 24/17-pročišćeni tekst, 9/18 i 9/21), Gradskom vijeću Grada Malog 
Lošinja dostavlja se na razmatranje i usvajanje Prijedlog Odluke o imenovanju ravnateljice 
Lošinjskog muzeja. 
 Gradonačelnica Grada Malog Lošinja razmatrala je i utvrdila Prijedlog Odluke o 
imenovanju ravnateljice Lošinjskog muzeja. 
 Izvjestiteljica o Prijedlogu Odluke o imenovanju ravnateljice Lošinjskog muzeja, bit će 
gđa Marina Žunić, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela. 
 
 
Prilozi: - Zaključak gradonačelnice 
 - Prijedlog Odluke  

- Obrazloženje 
- Prijedlog Upravnog vijeća 
 
 
 
 
  

 
 
 
        Gradonačelnica  
              Ana Kučić, mag. oec., v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana – ovdje         



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO – GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD MALI LOŠINJ 

Gradonačelnik 

 

KLASA: 612-05/21-01/02 

URBROJ: 2213/01-01-21-3 

Mali Lošinj,  15. studenog 2021. godine 

     

 

 

     Temeljem članka 47. Statuta Grada Malog Lošinja (“Službene novine” Primorsko – goranske 

županije broj 26/09, 32/09, 10/13, 24/17-proč. tekst, 9/18 i 9/21), gradonačelnica Grada Malog 

Lošinja, dana  15. studenog 2021. godine,  donosi  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Prihvaća se prijedlog Odluke o imenovanju ravnateljice Lošinjskog muzeja, koje je 

 podnijelo Upravno vijeće Lošinjskog muzeja. 
 

2. Prijedlog Odluke dostavlja se Gradskom vijeću Grada Malog Lošinja na nadležno 

 postupanje. 

 

 

 

 

GRADONAČELNICA 
 

 Ana Kučić, mag.oec. 

       

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

   1. Gradsko vijeće, ovdje  

   2. Evidencija 

   3. Pismohrana, ovdje 



    Gradsko vijeće Grada Malog Lošinja, na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o muzejima 

(”Narodne novine” broj 61/18 i 98/19), članka 32. Statuta Grada Malog Lošinja (Službene novine 

PGŽ br. 26/09, 32/09, 10/13, 24/17-proč.tekst, 9/18 i 9/21) i čl. 33. Statuta Lošinjskog muzeja od 

30.01.2019.g., a na prijedlog Upravnog vijeća Lošinjskog muzeja, na svojoj sjednici održanoj dana 

____________ 2021. godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o imenovanju ravnateljice 

Lošinjskog muzeja 

 
     

I. 
 

     Zrinka Ettinger Starčić, dipl. arheologije, imenuje se ravnateljicom Lošinjskog muzeja. 

 

II. 
 

     Mandat ravnateljice traje četiri godine, a teče od 1. siječnja 2022. godine.  

 

III. 
 

     Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ”Službenim novinama 

Primorsko-goranske županije”. 

 

 

Klasa:  612-05/21-01/02 

Ur. broj:  2213/01-01-21- 

Mali Lošinj, ___________ 2021.  

 

 

GRAD MALI LOŠINJ 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

PREDSJEDNIK 

Dubravko Devčić, dr.med.vet. 

 



O b r a z l o ž e n j e 
 

 

 

Pravni temelj za donošenje akta: 
  

- članak 26. stavka 3. Zakona o muzejima (”Narodne novine” broj 61/18 i 98/19), članak 32. Statuta 

Grada Malog Lošinja (Službene novine PGŽ br. 26/09, 32/09, 10/13, 24/17-proč.tekst, 9/18 i 9/21) i 

članak 33. Statuta Lošinjskog muzeja od 30.01.2019.g. 

 

     Upravno vijeće Lošinjskog muzeja provelo je natječaj za ravnatelja Lošinjskog muzeja. 

     Natječaj za ravnatelja je objavljen dana 13. listopada 2021. godine u Narodnim novinama, web 

stranici Lošinjskog muzeja i Novom listu. Rok za podnošenje prijava bio je 15 dana od objave 

natječaja u Narodnim novinama. Na natječaj je pristigla samo jedna prijava – Zrinka Ettinger 

Starčić; prijava je bila pravodobna te je imala potpunu dokumentaciju. 

     Na sjednici Upravnog vijeća Lošinjskog muzeja održanoj dana 4. studenog 2021. godine, uz 

utvrđen kvorum članova Upravnog vijeća, temeljem natječaja za ravnatelja/ravnateljicu Lošinjskog 

muzeja proveden je postupak utvrđivanja prijedloga za ravnatelja/ravnateljicu Lošinjskog muzeja 

sukladno članku 26. stavak 3. Zakona muzejima ("Narodne novine” 61/18 i 98/18) i članku 33. 

Statuta Lošinjskog muzeja. Temeljem istog utvrđen je jednoglasan prijedlog za ravnateljicu 

Lošinjskog muzeja u osobi - Zrinka Ettinger Starčić, dipl- arheolog. Ravnatelj se sukladno 

odredbama Statuta imenuje na mandat od četiri godine, odnosno za razdoblje od 2022.- 2026. 

godine. 

     Gore navedeno dostavljeno je na potvrdu Gradu Malom Lošinju kao osnivaču. 

 

     Slijedom navedenog gradonačelnica Grada Malog Lošinja zaključkom KLASA: 612-05/21-01/02 

URBROJ: 2213/01-01-21-3 od 15. studenog 2021. godine, utvrdila je prijedlog Odluke o imenovanju 

ravnateljice Lošinjskog muzeja, koji se podnosi Gradskom vijeću Grada Malog Lošinja na 

razmatranje i donošenje. 

 

 






	025 točka 22 dnevnog reda - prijedlog odluke o imenovanju ravnateljice lošinjskog muzeja.pdf
	prijedlog upravnog vijeća.pdf

